[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

5-й созыв, 48- е  заседание
РЕШЕНИЕ
от 09.02.2017 № 266
пгт. Промышленная
О внесении дополнений и изменений в решение Совета народных депутатов Промышленновского муниципального района

от 27.10.2016 № 242 «О принятии  плана (программы)

приватизации муниципального имущества

Промышленновского муниципального района на 2017 год»
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», рассмотрев материалы, предоставленные Комитетом по управлению муниципальным имуществом администрации Промышленновского муниципального района, Совет народных депутатов Промышленновского муниципального района
РЕШИЛ:
          1. Внести   дополнения  и   изменения  в    решение   Совета    народных депутатов Промышленновского муниципального района  от 27.10.2016 № 242 «О принятии  плана (программы) приватизации муниципального имущества

Промышленновского муниципального района на 2017 год» (далее - план (программа):
1.1. дополнить      план      (программу)   приватизации муниципального имущества Промышленновского муниципального района 2017 года пунктами следующего содержания:
	№ п/п
	Наименование имущества
	Протяженность,
м, площадь, кв.м.
	Год

ввода

в эксплуа-

тацию
	Адрес

	66.
	Линия электропередач

ВЛ-10 кв Ф-10-5 к,

с земельным участком

42:11:0114002:38
	1950,0

10,0
	1959

	652384,

Кемеровская область, Промышленновский район,

д. Тарабарино

	67.
	Нежилое здание с земельным участком
	85,4
	1920
	652391, Кемеровская область, Промышленновский район,                                 д. Усть-Каменка,                    ул. Центральная,             д. 52

2. Решение вступает в силу даты опубликования  в районной  газете «Эхо» и подлежит  обнародованию на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального района, размещению на официальном сайте www.torgi.gov.ru.
3. Контроль за исполнением возложить на председателя комиссии по вопросам бюджета, налоговой политики и финансам (Г.А. Дианова).

                            Председатель
                Совета народных депутатов

Промышленновского муниципального района

Т.П. Мотрий
                                  Глава
Промышленновского муниципального района                                   Д.П. Ильин